
 

  
ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

 

  
POTVARKIS 

DĖL RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO SUŠAUKIMO IR POSĖDŽIO 

DARBOTVARKĖS PROJEKTO SUDARYMO 

 

2025 m. birželio 25 d. Nr. (2.1 E) V1-309 

Švenčionys 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio 2 dalies 4  

punktu, 30 straipsnio 2 dalimi, Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 29 d. 

sprendimu Nr. T-127 „Dėl savivaldybės tarybos nario laikino paskyrimo savivaldybės mero 

pavadavimo atvejais vykdyti įstatymo priskirtus mero įgaliojimus“, Švenčionių rajono savivaldybės 

tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. 

sprendimu Nr. T-51 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 

22 punktu, rajono savivaldybės merui atostogaujant: 

1. Š a u k i u Švenčionių rajono savivaldybės tarybos posėdį, kuris vyks 2025 m. liepos 3 

d. 10.00 val. įprastu būdu savivaldybės tarybos posėdžių salėje, Vilniaus g. 19, Švenčionys. 

2. S u d a r a u rajono savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkės projektą iš šių klausimų: 

2.1. Dėl Pabradės miesto kultūros centro 2024 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo; 

2.2. Dėl pritarimo Svirkų herbo etalono ir heraldinio projekto galutiniams eskizams; 

2.3. Dėl pritarimo projekto „Menų medžioklė“ įgyvendinimui; 

2.4. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr. T-

258 „Dėl strateginio planavimo Švenčionių rajono savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo; 

2.5. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio 

mokymosi 2025-2026 metų veiksmų plano patvirtinimo; 

2.6. Dėl Švenčionių r. Švenčionėlių lopšelio-darželio „Vyturėlis“ ir Švenčionių r. 

Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazijos reorganizavimo; 

2.7. Dėl Švenčionių lopšelio-darželio „Gandriukas“ ir Švenčionių Zigmo Žemaičio 

gimnazijos reorganizavimo; 

2.8. Dėl  Švenčionių Juliaus Siniaus meno mokyklos, Švenčionių r. Pabradės meno 

mokyklos ir Švenčionių r. Švenčionėlių meno mokyklos reorganizavimo; 

2.9. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės atstovo delegavimo į Lietuvos Respublikos 

Kultūros ministerijos formuojamas regionines kultūros tarybas; 

2.10. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo, Vilniaus g. 46, Pabradės mieste, dalių 

nustatymo ir panaudos sutarties sudarymo; 

2.11. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-59 

„Dėl savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašų 

patvirtinimo“ pakeitimo; 

2.12. Dėl savivaldybės būsto nuomos ne socialinio būsto nuomos sąlygomis; 

2.13. Dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio būsto pardavimo; 

2.14. Dėl savivaldybės turto perdavimo pagal turto patikėjimo sutartį UAB „Švenčionių 

komunalinis centras“; 



2.15. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr. T-

99 „Dėl viešosios elektromobilių įkrovimo paslaugos teikimo“ pakeitimo; 

2.16. Dėl pritarimo Švenčionių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto 

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 2024 metais ataskaitai; 

2.17. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo, Adutiškio g. 2, Švenčionių mieste, 

panaudos sutarties sudarymo; 

2.18. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo, Laisvės a. 3, Švenčionių mieste, 

panaudos sutarties sudarymo. 

 
 

Savivaldybės tarybos  

laikinai paskirta tarybos narė  Simona Kazlienė 


